
آنالیزور پرسپولیس که در بازی با فولاد برخلاف دیدار با ذوب آهن روی نیمکت 
نشست دیروز یک استوری در اینستاگرامش منتشر کرد که به نظر می رسد 
در راستای همکاری دوباره با کادر فنی تیم ملی باشد. خانبان چندی پیش 
همراه کریم باقری از کادر فنی تیم ملی جدا شد چرا که دستور آمده بود یک 
تیم را انتخاب کنند. دیروز خانبان با انتشار عکسی نوشت: »با انرژی مثبت 

و نگاه رو به جلو« و بقیه اعضای کادر فنی تیم ملی را تگ کرد.

مربی برزیلی پرسپولیس که آدم جدی ای به نظر می رسد تقریباً بیشتر روزها بعد 
از تمرین بازیکنان جوان تیم مثل عمری، سلیمانی، جودکی و ... را نگه می دارد 
و در خصوص مسائل فنی و انگیزشی با آنها حرف می زند. ویرا تا حدودی زبان 
انگلیسی را می داند و می تواند به مربیان و بازیکنان منتقل کند. او که در بازی 
با فولاد لب خط می آمد و نکته های فنی اش را توسط خانبان به بازیکنان انتقال 

می داد به جوان های تیم می گوید روی تمرین شان متمرکز باشند.

مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس که در میان هواداران کلی طرفدار دارد 
به پرسپولیسی ها پیغام داده و گفته من عامل شکایت از این باشگاه به خاطر 
بازی کردن سینا اسدبیگی نبودم تا محبوبیتش لکه دار نشود! نکته جالب 
اینجاست که خود باشگاه ذوب آهن بابت حضور این بازیکن در پرسپولیس 
شکایتی نکرده و تنها تهدید کرده بود چرا که مدارک متقن و محکمی نداشت 

اما فولاد می خواست از آب گل آلود ماهی بگیرد که البته به جایی نرسید.

مهرداد خانبان اوسمار ویرا حمیدرضا گرشاسبی

بازگشت به کادر فنی تیم ملی؟ صحبت متوالی با جوان ها من باعث شکایت نشدم!

نقص مدارک 
پرسپولیس

در روزهای گذشته حسن 
کامرانی فر دبیرکل فدراسیون 
فوتبال با حضور در باشگاه 
پرسپولیس جلسه ای با مدیران 
و مسئولان این باشگاه در 
خصوص صدور مجوز حرفه ای 
برگزار کرد که در این جلسه، 
حاضران به چگونگی دریافت 
پروانه حرفه ای پرداختند و 
نقطه نظرات خود را                            در این 

خصوص اعام کردند.
البته با وجود رفع بسیاری از 
کمبودها باشگاه پرسپولیس 
همچنان نقایصی برای دریافت 
پروانه حرفه ای دارد. از جمله 
این نقایص می توان به تسویه 
حساب های مالی، تسویه های 
مالیاتی، عدم مالکیت مشترک 
با استقال، نداشتن سهامدار 
مشترک و... اشاره کرد. این 
موضوع که مالکیت باشگاه 
پرسپولیس و استقال نباید 
یکسان باشد مدت هاست 
فل ورزشی مطرح  در محا
می شود و یکی از ایرادات عمده 
برای گرفتن مجوز حرفه ای 
همین مالکیت مشترک بین 
پرسپولیس و استقال است.                               

ر  د لیس  سپو پر ه  شگا با
تاش است با کسب پروانه 
حرفه ای سازی                           بتواند گام بلندی 
در راستای رسیدن به فعالیت 
حرفه ای در زمینه باشگاه داری 

بردارد.

 
پیگیری مسأله 

پورعلی گنجی
باشگاه پرسپولیس در نهایت 
پس از کش و قوس های فراوان 
و مکاتبه با فیفا روز دوشنبه 
مرتضی   I T C شد  فق  مو
پورعلی گنجی مدافع جدید 
خود را دریافت کند تا این 
بازیکن مشکلی برای همراهی 
سرخپوشان در مسابقات لیگ 

برتر نداشته باشد. 
در همین زمینه اما گفته 
ر  وجود صدو با  د  می شو
ITC، پورعلی گنجی به دلیل 
محرومیت یک جلسه ای که از 
زمان حضورش در نفت تهران 
باقی مانده است نمی تواند 
سرخپوشان را در دیدار مقابل 
آلومینیوم اراک همراهی کند، 
عتراض  ا با  موضوعی که 
باشگاه پرسپولیس مواجه 
شده است و شنیده می شود 
مسئولان این باشگاه در حال 
پیگیری و استعام از سازمان 
لیگ هستند تا این بازیکن 
مشکلی برای همراهی تیمش 
در دیدار هفته سوم نداشته 

باشد.

 
محمدی در بازی 

امیدها
سرخپوشان امید پایتخت روز 
دوشنبه در زمین حریف و در 
دیدار مقابل تیم امید اسپهبد 
قارن از هفته چهارم رقابت های 
لیگ برتر امیدهای تهران با 
نتیجه یک بر صفر به برتری 
رسیدند که محمد محمدی 
معاون باشگاه و محسن خلیلی 
مدیر تیم های پایه پرسپولیس 
این دیدار را از نزدیک به نظاره 

نشستند.
پیش از آغاز این بازی، محمد 
محمدی در جمع سرخپوشان 
حضور یافت و دقایقی با آنها 
صحبت کرد و گفت: »عملکرد 
بل تقدیر  قا تاش شما  و 
است و باشگاه نظر ویژه ای 
روی تیم امید دارد چرا که 
یحیی گل محمدی سرمربی 
تیم پرسپولیس با دعوت از 
بازیکنان امید در کنار تیم 
بزرگسالان نظر مساعدی روی 

تیم امید دارد.«
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به  و  ا ی  سخ ها پا قبل  ز  و ر چند 
کامنت هایی که برخی هواداران داده 
بودند سر و صدا کرد. شاید برای خیلی 
از هواداران پرسپولیس و عاقه مندان 
به  فوتبال عجیب بود که لوکادیا با 
برخی هواداران کانت گذار یکی به دو 
کرده و پاسخ آنها را با ادبیاتی تند داده 
است اما این مسأله واقعیت داشت. 
با این حال بعد از این اتفاق و پرداختن 
رسانه ها به آن در حاشیه تمرین تیم 
یکی از اعضای کادر فنی پرسپولیس 
به لوکادیا پیغام داد که واقعاً نیازی 
نیست جواب این کامنت ها را بدهد 
و بهتر است روی کار فنی خودش 
متمرکز باشد. البته لوکادیا هم همین 
مسأله را در کامنت هایش مطرح کرده 
بود اما باز هم به او گفتند بهتر است 

جواب ندهد و تحت تأثیر این نظرات 
قرار نگیرد.

جالب اینکه لوکادیا در واکنش به 
این مسأله نکته دیگری را مطرح 
کرد و گفت طی این مدت در همین 
فضای اینستاگرام به خاطر رنگین 
پوست بودنش علیه او شعارهای 
نژادپرستانه ای مطرح کرده اند که 
بشدت باعث ناراحتی اش شده است. 
البته از تیم مدیریتی و کادر فنی 
پرسپولیس به او گفتند این افراد 
هوادار پرسپولیس نیستند چراکه 
طرفداران پرسپولیس که این همه 
او را تحویل گرفته اند و از آمدنش 
خوشحال شده اند هیچ وقت چنین 
کاری نمی کنند. ایشان به لوکادیا 
گفتند تو از وقتی به پرسپولیس 
آمده ای فالوئرهایت 5 برابر شده و 
هواداران پرسپولیس از او استقبال 
گرمی داشته اند پس آنهایی که علیه 

او شعار نژادپرستانه می دهند قطعاً 
نیستند. لیسی  پرسپو

لوکادیا طی روزهای اخیر بیشتر با 
مربیان خارجی پرسپولیس مثل لوسادا 
و ویرا صحبت کرده و کمتر دیده شده 
که با یحیی به صورت اختصاصی 
صحبت کند. او به همراه این مربیان 
خارجی در هتل پارسیان آزادی اقامت 
دارد و قرار است برایش خانه ای اجاره 

شود.
ست  ا قی  خا ش ا خو یکن  ز با و  ا
ضمن اینکه در بخش فنی بسیار 
چهارچوب شناس و توانمند به نظر 
می رسد. لوکادیا در تمرینات هم با پای 
راست هم با پای چپ ضربات خوبی 
به توپ می زند تا جایی که به نظر 

می رسد دوپاست.
نکته ویژه در مورد او این است که به 
3 زبان آشناست و حرف می زند؛ هم 
هلندی هم اسپانیایی هم انگلیسی. 

او حتی خانه ای هم در اسپانیا دارد 
و به همین خاطر بود که در اسپانیا 

بدنسازی می کرد.
 

خبر اشتباه در مورد میزان 
چربی؛ یورگن در اراک هم 

فیکس نیست
اخیراً خبری در مورد میزان چربی 
لوکادیا بعد از تست های آمادگی 
جسمانی اخیر منتشر شد که یکی از 
اعضای باشگاه پرسپولیس می گوید 
درست نبوده است. در این گزارش 
آمده بود عدد تست چربی این بازیکن 
7 عنوان شده که آمار فوق العاده ای 
برای یک خرید جدید و بازیکنی 
که بیش از 100 روز به میدان نرفته، 
محسوب می شود اما به نظر می رسد 
گزارش تست پزشکی در ایران چربی 
لوکادیا را بیش از دو برابر این رقم نشان 
داده. همچنین تست آمادگی جسمانی 

او، شرایط این بازیکن را »ناآماده« 
نشان می داد و اساساً اگر میزان چربی 
او کمتر از 10 بود، می توانست حداقل 
برای دقایقی در بازی حضور پیدا کند.

یکی از اعضای کادر فنی پرسپولیس 
گفت اگر میزان چربی این بازیکن 
آنقدر پایین بود او را برای تمرین 
اختصاصی همراه مربی بدنساز به 
ورزشگاه شهید کاظمی نمی فرستادیم.

در واقع به نظر می رسد این خبر از آن 
جهت منتشر شده بود که نشان دهد 
این مهاجم هلندی آماده است اما 
یحیی او را بازی نمی دهد اما واقعیت 
این است که او هنوز کار دارد و در بازی 
با آلومینیوم هم فیکس نخواهد بود و 

شاید دقایقی به میدان برود.
گفتنی است لوکادیا در اسپانیا زیر 
نظر همان مربی کار می کرد که مربی 
بدنساز ایسکو هافبک سابق رئال 

مادرید هم هست.

لوکادیا شاکی از بعضی کامنت های اینستاگرامی:

علیه من شعار نژادپرستانه می دهند!
بیشتر از یک هفته از حضور یورگن لوکادیا در پرسپولیس می گذرد و به نظر می رسد بالاخره او را با پیراهن شماره 4 این تیم در اراک خواهیم دید. طی روزهای اخیر تقریباً هر روز درباره این بازیکن چیزهایی خوانده و شنیده ایم 
چراکه به هر حال بازیکنی است که از بوندس لیگا و لیگ برتر انگلیس آمده و سابقه بازی در اردی ویژه هلند را به عنوان یک بازیکن شناخته شده دارد. لوکادیای 28 ساله قبل تر به عنوان مدل لباس و عطر فعالیت هایی داشته و 

برخی کلیپ های او در رابطه با تبلیغات این محصولات در فضای مجازی یافت می شود. از این رو او بخوبی نت و شبکه های اجتماعی را می شناسد و در آن فعالیت دارد.
 از تیم مدیریتی و کادر 
فنی پرسپولیس به او 

گفتند این افراد هوادار 
پرسپولیس نیستند 

چراکه طرفداران 
پرسپولیس که این 

همه او را تحویل 
گرفته اند و از آمدنش 

خوشحال شده اند 
هیچ وقت چنین کاری 

نمی کنند. ایشان به 
لوکادیا گفتند تو از 

وقتی به پرسپولیس 
آمده ای فالوئرهایت 

5 برابر شده و 
هواداران پرسپولیس 

از او استقبال گرمی 
داشته اند پس آنهایی 

که علیه او شعار 
نژادپرستانه می دهند 

قطعاً پرسپولیسی 
نیستند.

ZOOM

 zگزارش

محمد قراگزلو
خبر نگار

به نظر می رسد شیخ دیاباته در آستانه عقد قرارداد با پرسپولیس قرار دارد و باید به شکل جدی به دنبال 
شرایط فنی این دو مهاجم )دیاباته و لوکادیا( و نوع استقرار شان در پرسپولیس و بهترین کارآیی شان در این 
تیم بود.   قباً در استقال دیاباته و قایدی به نوعی مهاجمان مکمل خوبی به دلایل مختلف فنی برای هم 
بودند و قرار گرفتن یک مهاجم کوتاه قامت در کنار مهاجم بلند قامت بهترین نوع استقرار برای این دو مهاجم 
به نظر می رسید و به نوعی آقای گلی دیاباته نشان داد که یک مهاجم بلندزن در کنار مهاجمی تکنیکی که 
روی زمین تبحر زیادی دارد به نوعی بهترین جواب را در یک تیم می دهد و در اثبات این موضوع هم می توان 
به آقای گلی دیاباته در لیگ بیستم اشاره کرد. این در حالی است که لوکادیا بیشتر مهاجم نوک است که 
البته با تبحر در بازی با خصوصیات سر زنی و البته آشنایی خوب محیطی و مسلط روی زمین، به نظر می رسد 
گزینه اول بازی در خط حمله است اما باید دید دیاباته به عنوان مهاجم دوم و مکمل می تواند خواسته یحیی 

را در خط حمله فراهم کند و به نوعی در تغذیه لوکادیا در کنار گلزنی هم به بهترین شکل ممکن کار کند.
 یحیی در ابتدا به دلیل شکل بازی دیاباته و سن نسبتاً بالای او به عنوان مهاجمی 34 ساله که جدا از گلزنی، 
دوندگی و جنگندگی لازم را داشته باشد در کنار فیزیک خاص دیاباته خیلی موافق جذب او نبود اما مدیریت 

پرسپولیس به هر شکل ممکن سرمربی پرسپولیس را راضی به حضور مهاجم اهل مالی کرد.
 در نهایت باید دید مهاجم هلندی و اهل مالی چقدر در پرسپولیس پاسخگوی نیازهای فنی خط حمله 

پرسپولس و بحران گلزنی پرسپولیس خواهند بود. 

یحیی گل محمدی دو بازی نخست پرسپولیس را به خاطر محرومیت از دست داد و با 
توجه به اینکه سرخ ها در هر دو مسابقه نتیجه نگرفتند، برخی پیشکسوتان گفتند یکی 
از دلایل نتیجه نگرفتن پرسپولیس همین دوری گل محمدی از تیمش بوده که البته 

خودش هم باعث این دوری شده بود.
یحیی در فولادشهر از روی سکو بازی را تماشا کرد اما جالب اینکه در بازی با فولاد حتی 
روی سکو هم نرفت و از رختکن و از مقابل تلویزیون بازی تیمش را دید! این اتفاق از 
آنجایی رخ داد که به خاطر حضور انبوه هواداران، جایی در وی آی پی نبود و یحیی هم 
نمی خواست بین هواداران بنشیند ضمن اینکه در سی آی پی و آن محفظه شیشه ای 

هم راغب نبود بازی را تماشا کند.
با وجود این اتفاق ویژه آنجاست که در بازی با آلومینیوم، گل محمدی می تواند برای اولین 
بار در این فصل پرسپولیس را همراهی کند و از کنار خط نکات لازم را به شاگردانش 

بگوید.
یحیی چند ماه قبل مقابل همبازی و شاگرد سابقش رحمتی شکست خورد و از جام 

حذفی کنار رفت و حالا در مسابقه خاصی به نیمکت تیمش بازمی گردد.

زوج خارجی، پرسپولیس را از بحران 
گلزنی خارج می کنند؟

اتفاق ویژه بعد از یک بازی، حضور روی سکو و رختکن

یحیی در اراک به نیمکت برمی گردد


